
Solicitation No. - N° de l'invitation  
60000407425                                                                                                    Solicitation No W847L-210136/A 

 

 
 

  
SOLICITATION CLOSES 
L'INVITATION PREND FIN 

at  -  à 14:00 hrs 
on  -  le 21 Avril 2021 

Time Zone:  -  Fuseau horaire : 
Eastern Standard Time (EST) 

REQUEST FOR PROPOSAL 
DEMANDE DE PROPOSITIONS 
 
Proposal to: Department of National Defence 
(DND) 
 

SOLICITATION AMENDMENT 
MODIFICATION DE L’INVITATION 
 
The referenced document is hereby revised; 
unless otherwise indicated, all other terms and 
conditions of the Solicitation remain the same. 
 
Ce document est par la présente révisé; sauf 
indication contraire, les modalités de l'invitation 
demeurent les mêmes. 

Comments  -  Commentaires 

CE DOCUMENT NE CONTIENT AUCUNE 
EXIGENCE DE SÉCURITÉ. 
 
 

Issuing Office  -  Bureau de distribution 

Directeur général Réalisation de grands projets 
– air et armée de terre - DGRGP (A&AT) 

Directeur des services de grands projets 
(DSGP) 
 
 
 
 
 
 
 

 

Title  -  Sujet 

Communications – Équipements divers de 
télécommunications N5895 

Solicitation No.  -  N° de l'invitation 

W847L-210136/A Amendment #1 

Date 

12 Mars 2021 

Reference No. (optional)  -  N° de référence (facultatif) 

 

RETURN BIDS TO: 
RETOURNER LES SOUMISSIONS À : 

Par email à: 

 

DMPSACSVBid-DSGPVBSCSoumission@forces.gc.ca 
 

Address enquiries to: 
Adresser toute demande de renseignements à : 

BGP VBSC Unité de Réception des Soumissions 

Telephone No. 
N° de téléphone 

E-mail Address 
Courriel 

N/A 
DMPSACSVBid-
DSGPVBSCSoumission@forces.gc.ca 

FOB  -  FAB 

Voir ci-dessous.  

Destination 

Voir ci-dessous. 

Vendor/Firm Name and Address 
Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur 

 

Telephone No.  -  N° de 
téléphone 

Facsimile No.  -  N° de 
télécopieur 

  

Name and title of person authorized to sign on behalf of 
Vendor/Firm 
(type or print) 
Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du 
fournisseur/ 
de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie) 

 

Signature Date 

mailto:DMPSACSVBid-DSGPVBSCSoumission@forces.gc.ca
mailto:DMPSACSVBid-DSGPVBSCSoumission@forces.gc.ca
mailto:DMPSACSVBid-DSGPVBSCSoumission@forces.gc.ca


Solicitation No. - N° de l'invitation  
60000407425                                                                                                    Solicitation No W847L-210136/A 

 

Page 2 of - de 2 
 
 

La modification numéro 001 de l’invitation est émise pour modifier la description, répondre aux 
question(s) des soumissionnaires et fournir des clarifications. 

Question 001 

Les soumissionnaires ont demandé des clarifications sur le numéro de pièce et le nom de la pièce 
associés à NSN 5895-01-690-3269. De plus, une fiche technique a également été demandée. 
 
Réponse 001 

Veuillez voir l’Annexe D – Data Sheet sous les attachements pour le RFP W847L-210136/A. De plus, 
l’attachement Annexe A a été mise à jour pour inclure les éléments suivants : 

 
EFFACER: 
 
MS14GT dans la Description de l’Annexe A. 
 
S14GT-A00-E-HS-TF du No de pièce du fabricant de l’Annexe A. 
 
INSÉRER :  
 
No de pièce du fabricant: Foo-FSA-AAA-ATZ dans la section No de pièce du fabricant de l’Annexe A. 
 
Nom de la pièce : S14GT-A00-E-HS-TF dans la section No de pièce du fabricant de l’Annexe A. 
 
 
  


